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Cliente
Agência 2573-9
Conta 11137-6 PM SANTA C PAVAO -SNA
Mês/ano referência MAIO/2024

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

30/04/2024 SALDO ANTERIOR 12.422,21 9.895,353931
02/05/2024 APLICAÇÃO 14,07 11,204622 1,255731696 9.906,558553
03/05/2024 APLICAÇÃO 30,87 24,575875 1,256109891 9.931,134428
07/05/2024 APLICAÇÃO 51,02 40,593373 1,256855378 9.971,727801
08/05/2024 APLICAÇÃO 10,00 7,954026 1,257224826 9.979,681827
09/05/2024 APLICAÇÃO 34,82 27,688108 1,257579577 10.007,369935
13/05/2024 APLICAÇÃO 66,61 52,934723 1,258342263 10.060,304658
14/05/2024 APLICAÇÃO 21,15 16,803046 1,258700330 10.077,107704
15/05/2024 APLICAÇÃO 414,22 328,988987 1,259069501 10.406,096691
16/05/2024 APLICAÇÃO 69,20 54,945119 1,259438523 10.461,041810
17/05/2024 APLICAÇÃO 50,74 40,276020 1,259806683 10.501,317830
20/05/2024 APLICAÇÃO 3,29 2,610756 1,260170915 10.503,928586
21/05/2024 APLICAÇÃO 187,66 148,873058 1,260537007 10.652,801644
22/05/2024 APLICAÇÃO 2.921,18 2.316,734529 1,260904071 12.969,536173
23/05/2024 APLICAÇÃO 34,87 27,646876 1,261263624 12.997,183049
24/05/2024 APLICAÇÃO 31,35 24,848738 1,261633486 13.022,031787
29/05/2024 APLICAÇÃO 15,36 12,164112 1,262730865 13.034,195899
31/05/2024 SALDO ATUAL 16.463,43 13.034,195899 13.034,195899

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 12.422,21
APLICAÇÕES (+) 3.956,41
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 84,81
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 84,81
SALDO ATUAL = 16.463,43

Valor da Cota
30/04/2024 1,255357417
31/05/2024 1,263095428

Rentabilidade
No mês 0,6163
No ano 3,2909
Últimos 12 meses 9,1546

Transação efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


